
Protokół z posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego w dniu  
24 kwietnia 2003 roku 

 
 
 

 
W dniu 24 kwietnia 2003 roku odbyło się posiedzenie Komisji Samorządu 
Terytorialnego. 
 
Obrady odbyły się wg przyjętego porządku obrad: 
 

1. Wyrażenie opinii do sprawozdania Zarządu Województwa z wykonania 
budżetu województwa za rok 2002. 

2. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 
Kielcach za rok 2002. 

3. Sprawy różne. 
 
 
Listy obecności w załączeniu. 
 
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Cichoń przywitał przybyłych gości i 
otworzył obrady Komisji. 
 
Punkt 1 obrad zreferował skarbnik Województwa Zdzisław Wojciechowski 
opierając się na wcześniej przedstawionym radnym materiale. W uzupełnieniu 
Skarbnik powiedział, iż Zarząd jest zobligowany do przedstawienia 
sprawozdania z wykonania budżetu za ubiegły rok. Dodał, iż dochody zostały 
zrealizowane w 96,5 % z podatku dochodowego, subwencji ogólnej i dotacji 
celowych. Sprawozdanie zostało przedłożone do Regionalnej Izby 
obrachunkowej, która wydała pozytywna opinie z wykonania budżetu za rok 
2002. 
Po krótkiej  dyskusji radni w głosowaniu przyjęli sprawozdanie z wykona 
budżetu za 2002 rok. 
 
Punkt 2 obrad Komisji dotyczył sprawozdania z działalności Kolegium 
Odwoławczego. Radni dostali materiał przygotowany przez Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze. Temat jednak nie został zreferowany, ponieważ na 
posiedzenie Komisji nikt się nie zgłosił. 
Przewodniczący Sejmiku wyraził swoje ubolewania nad tym zaistniałym 
faktem. 
 
W sprawach różnych Przewodniczący Komisji zachęcił radnych do udziału w 
uroczystych obchodach Święta 3 Maja w Bazylice Katedralnej w Kielcach. 



 
 
 
Przewodniczący Komisji zakończył obrady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Eugeniusz Cichoń 
 
 
                                                                       Przewodniczący Komisji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół przygotowała: 
Cecylia Polańska 
 


